

---

# TUEMAND HOLDING ApS

**CVR-nr.: 10163552**

Sønderbykærvej 13  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2024**

---

**Birger T. Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TUEMAND HOLDING ApS  
Sønderbykærvej 13  
6900 Skjern

CVR-nr.: 10163552  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er , konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2023 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 111.202 kr. Som udbytte til anpartshaverer overført kr. 234.400 kr., der er udbetalt aconto efter ekstraordinære generalforsamlinger i årets løb. Restbeløbet overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 1.199.092 kr.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning	1	28.500	
Eksterne omkostninger	2	-29.913	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.413</b>	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.413</b>	<b>13.950</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	112.615	
Andre finansielle indtægter			-297.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.202</b>	<b>-283.107</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>111.202</b>	<b>-283.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		111.202	
<b>I alt</b>		<b>111.202</b>	<b>-283.107</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	30.000
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>10.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	61.875
Tilgodehavende skat		2.051	2.041
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6</b>	<b>24.551</b>	<b>63.916</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.196.890	1.324.105
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.196.890</b>	<b>1.324.105</b>
Likvide beholdninger		1.492	55.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.222.933</b>	<b>1.443.334</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.232.933</b>	<b>1.473.334</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		1.074.092	1.256.698
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.199.092</b>	<b>1.381.698</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		6.000	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>6.000</b>	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		22.512	66.159
Skyldig moms og afgifter		5.165	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	164	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.841</b>	<b>91.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.841</b>	<b>91.636</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.232.933</b>	<b>1.473.334</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Fakturerede indtægter fra Energistyrelsen (2 fakturaer)

## 2. Eksterne omkostninger

### Andre eksterne udgifter

Kontorartikler:	1.087,88
Bankgebyrer:	1.100,00
EDB og IT-udgifter:	2.830,00
Abonnementer og faglitteratur:	7.996,50
Telefon:	962,00
Andre udgifter:	676,80
Revisor:	14.660,00

---

Driftsomkostninger: **29.913,18**

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Financielle indtægter:	
Værdipapir portefølje:	-127.215
Udloddet udbytte:	234.400
Vestas aktie:	4.230
S&D Udvikling anpart (likvideret)	1200
Samlet Financielle indtægter:	112.615 kr.

## 4. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	111.202	-283.107
	<b>-171.905</b>	<b>xxxxx</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Værdipapir portefølje i NORDEA: 1.196.890

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		Kapitalandele i associerede virksomheder	
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo : Anpart i Ejendomsselskabet Stauning Mejeri	10000	xxx.xxx		
Tilgang		xxx.xxx		
Afgang		-xxx.xxx		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10000</b>	<b>xxx.xxx</b>		
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx		
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	xxx.xxx		
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx		
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	

Xxxx ApS, Nyborg

xx%	xxx.xxx	xxx.xxx
-----	---------	---------

## 6. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende:

Faktura til Energistyrelsen på 22500 kr ekskl. moms

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

A 'conto skat for 2023 : 6000

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Kreditinstitutter	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Leasingforpligtelser	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Korrektion for ubalance mellem aktiver og passiver: 164 kr.

## 9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret